

## Baci Bianchi

### Set bestehend aus: 4x 170g

Nettogewicht: 680g

#### Produktbeschreibung:

Fein gebackenes Süßwarenprodukt mit zarter Cremefüllung

#### Zutaten:

**WEIZENMEHL, MANDELMEHL**, Zucker, Pflanzenfette (Palme, Kokosnuss); Wasser, Rapsöl, **BUTTER, SAUERMILCH**, Pflanzenfasern, Emulgatoren (Mono- Diglyceride von Fettsäuren, Sonnenblumenlecithin), Salz, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Farbstoff: Carotine, Aromen (enthält **MILCHDERIVATE, SOJA, HASELNÜSSE, SESAMSAMEN**), Kakaoglasur (16%), Pflanzenfett (Palmkern, Kokosnuss), Zucker, fettarmer Kakao mit 10-12% Kakaobutter, **LAKTOSE**, Emulgator, **SOJALECITHIN**, Aromen

#### Allergenhinweise:

Enthält Gluten, Milch, Soja und Haselnüsse.

Kann Spuren von Eiern, Erdnüsse, Senf und sonstige Schalenfrüchte (Mandeln und Pistazien) enthalten.

#### Nährwerte je 100g

Brennwert:	2473 kJ / 593 kcal
Fett:	40 g
davon gesättigte Fettsäuren:	18 g
Kohlenhydrate:	51 g
davon Zucker:	27 g
Ballaststoffe:	0 g
Proteine	8,9 g
Salz:	0,04 g

Produkt kühl lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

#### **Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT Warenhandels GmbH  
Häusserstrasse 32  
D – 69436 Schönbrunn

#### **Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Italien

**MHD: siehe Etikett**